
UCHWAŁA NR XXX/213/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 23 sierpnia 2005 roku 
 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Myszyniec do współpracy z Fundacją Rozwoju 
Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego w celu realizacji programu „Ośrodki 
przedszkolne – szansa na dobry start” 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 19 w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 2a ust. 1 i 2 w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty /Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Gmina Myszyniec przystępuje do współpracy z Fundacją Rozwoju Dzieci 

im. Jana Amosa Komeńskiego z siedzibą w Warszawie. 
2. W ramach programu zostaną utworzone w Wolkowych, Wykrocie i 

Wydmusach ośrodki przedszkolne dla dzieci w wieku 3-5lat. 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki współpracy zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Burmistrzem Myszyńca a Fundacją. 

 
§ 3 

Zobowiązuje się Burmistrza Myszyńca do kontynuowania, w przypadku 
istnienia uzasadnionych potrzeb, programu po 31 grudnia 2007r., przez okres co 
najmniej 2 lat,  ze środków finansowych gminy lub środków pozyskanych. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§  5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                           Adam Andrzejczyk 

 


